



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 августа 2017 г. № 1765-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распоряжение Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2014 г. № 2268-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 47, ст. 6595).

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 17 августа 2017 г. № 1765-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в распоряжение Правительства
Российской Федерации от 14 ноября 2014 г. № 2268-р

1. В тексте слова "участка автомобильной дороги общего пользования федерального значения М-4 "Дон" от г. Москвы через гг. Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до г. Новороссийска (км 1119,5 - км 1195) в Краснодарском крае" заменить словами "участка автомобильной дороги общего пользования федерального значения М-4 "Дон" Москва - Воронеж - Ростов-на-Дону - Краснодар - Новороссийск (км 1091,6 - км 1195) в Ростовской области и Краснодарском крае".

2. В приложении № 1 к указанному распоряжению:

а) в наименовании слова "участка автомобильной дороги общего пользования федерального значения М-4 "Дон" от г. Москвы через гг. Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до г. Новороссийска (км 1119,5 - км 1195) в Краснодарском крае" заменить словами "участка автомобильной дороги общего пользования федерального значения М-4 "Дон" Москва - Воронеж - Ростов-на-Дону - Краснодар - Новороссийск (км 1091,6 - км 1195) в Ростовской области и Краснодарском крае";

б) в пункте 1 слова "км 1119+500" заменить словами "км 1091+600";

в) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Перечень пересечений с другими автомобильными дорогами и примыканий к другим автомобильным дорогам:

км 1095+500 - транспортная развязка в разных уровнях с автомобильной дорогой магистраль "Дон" - Суходольск;

км 1098+770 - транспортная развязка в разных уровнях с автомобильной дорогой 60 ОП МЗ 60Н-53 г. Азов - пос. Васильево-Петровское - с. Самарское;

км 1103+270 - транспортная развязка в разных уровнях с автомобильной дорогой 60 ОП РЗ 60К-143 станция Кагальницкая - с. Иваново-Шамшево - с. Новобатайск - до магистрали "Дон";

км 1110+400 - транспортная развязка в разных уровнях с автомобильной дорогой хутор Эльбузд - с. Новотроицкое - хутор Задонский;

км 1116+170 - транспортная развязка в разных уровнях с автомобильной дорогой 60 ОП РЗ 60К-65 с. Кугей - пос. Новомирский - с. Гусарева Балка - до магистрали "Дон";

км 1121+770 - транспортная развязка в разных уровнях на примыкании автомобильной дороги 03 ОП РЗ 03К-316 подъезд к хутору Цукерова Балка;

км 1123+545 - примыкание автомобильной дороги 03 ОП МЗ 03Н-308 с. Алексеевское - с. Полтавченское;

км 1128+210 - примыкание автомобильной дороги 03 ОП МЗ 03Н-310 с. Ильинское - с. Полтавченское;

км 1133+743 - примыкание автомобильной дороги 03 ОП МЗ 03Н-314 подъезд к хутору Глебовка;

км 1139+690 - транспортная развязка в разных уровнях на примыкании подъезда к станции Кущевская;

км 1142+000 - примыкание автомобильной дороги 03 ОП РЗ 03К-026 станция Староминская - станция Кущевская;

км 1144+000 - примыкание автомобильной дороги станция Кущевская - станция Кугоейская - хутор Сиротино;

км 1145+000 - транспортная развязка в разных уровнях на примыкании автомобильной дороги станция Стародеревянковская - станция Ленинградская - станция Кисляковская;

км 1176+300 - транспортная развязка в разных уровнях на пересечении с автомобильной дорогой 03 ОП РЗ 03К-056 станция Октябрьская - станция Павловская - станция Новопластуновская;

км 1176+889 - примыкание автомобильной дороги 03 ОП РЗ 03К-274 подъезд к железнодорожной станции Крыловская;

км 1182+000 - транспортная развязка в разных уровнях на примыкании автомобильной дороги 03 ОП РЗ 03К-275 пос. Темп - пос. Решетиловский;

км 1187+180 - транспортная развязка в разных уровнях на примыкании автомобильной дороги 03 ОП МЗ 03Н-396 подъезд к станции Новопетровская;

км 1192+140 - транспортная развязка в разных уровнях на примыкании автомобильной дороги 03 ОП МЗ 03Н-392 станция Павловская - станция Веселая - станция Незамаевская.";

г) в пункте 3:

в абзаце четвертом цифры "26,5" заменить цифрами "25,11";

в абзаце шестом слова "4 - 5 метров" заменить словами "2,61 - 5 метров";

в абзаце десятом слова "22 штуки/1595 метров" заменить словами "29 штук/2088 метров";

в абзаце одиннадцатом слова "19 штук" заменить словами "24 штуки";

д) в пункте 4 цифры "75,5" заменить цифрами "103,38".
